

## **Protokół z pokontrolnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz z dnia 08.10.2024 r.**

Tematem posiedzenia była przeprowadzona w dniu 27.09.2024 r. kompleksowa kontrola w Kwileckim Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza oraz Bibliotece Publicznej w Kwilczu. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęło się o godzinie 17<sup>00</sup> oraz zakończyło o godzinie 17<sup>40</sup>.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad, ewentualne wnioski do porządku.
3. Podsumowanie kompleksowej kontroli jednostki organizacyjnej Gminy: Kwileckie Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza oraz Biblioteka Publiczna w Kwilczu.
4. Wolne głosy i wnioski.
5. Sprawy bieżące i organizacyjne.
6. Zakończenie obrad.

### **Ad.1.**

Przewodnicząca komisji otworzyła posiedzenie, powitała członków komisji oraz Panią Dyrektor Magdalenę Jabłońską, stwierdziła prawomocność obrad.

*Lista obecności członków komisji stanowi załącznik do protokołu.*

### **Ad.2.**

Przyjęto porządek obrad, nie zgłoszono wniosków o zmiany.

### **Ad.3.**

Komisja podsumowała kontrolę przeprowadzoną w Kwileckim Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza oraz Bibliotece Publicznej w Kwilczu.

Pani Amanda Pyszna zaproponowała dopisanie do pkt.4 **Wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej** *Można również rozważyć inną lokalizację np. Budynek dawnej poczty przy skrzyżowaniu ul. Powstańców Wielkopolski z ul. 1-go Maja.*

Pani Monika Pestka-Lehmann zapytała, czy ktoś się orientuje, czy jest w tym budynku możliwość i miejsce na przystosowanie dla biblioteki.

Pani Magdalena Jabłońska stwierdziła, że jest kłopot z tym budynkiem. Były już poczynione próby kupna tego budynku na utworzenie Izby Pamięci, lecz Poczta Polska nie chciała sprzedać nieruchomości.

Pani Monika Milner stwierdziła, iż myśli, że w obecnej sytuacji Poczta Polska sprzedałby nieruchomość.

Pani Monika Pestka-Lehmann dopytywała o powierzchnię tego budynku.

Pani Magdalena Jabłońska powiedział, iż nie była w tym budynku od wielu lat i nie jest w stanie nic powiedzieć na temat pomieszczeń w budynku. Budynek na pewno wymaga dużych remontów.

Pani Monika Pestka-Lehmann zauważyła, iż podobna sytuacja jest z salką katechetyczną.

Pani Magdalena Jabłońska powiedziała, że budynek na pewno musiałby zostać dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Rozważane, było także bezpieczeństwo dzieci pod kontem bliskości ruchliwej drogi.

Pani Amanda Pyszna zapytała członków komisji, czy są za dopisaniem punktu do protokołu. Dopisek ten został się w **Protokole z kompleksowej kontroli**.

Pani Amanda Pyszna zapytała, czy są jeszcze jakieś wnioski o dopisanie bądź ujęcie jakiejś kwestii z **Protokołu z kompleksowej kontroli**.

Pani Magdalena Jabłońska chciała dopowiedzieć w kwestii samochodu służbowego dla centrum. Zwróciła uwagę komisji na dostępność samochodu jakim dysponuje Urząd Gminy. Komisja po wysłuchaniu Pani Dyrektor zmieniła wniosek na temat auta służbowego dla Kwileckiego Centrum Kultury i Edukacji oraz Biblioteki Publicznej w Kwilczu.

Komisja zagłosowała za przyjęciem (głosy za: 6, głosy przeciw:0, wstrzymał się:1):

***Protokołu z kompleksowej kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Kwilcz z dnia 27.09.2024 r. w Kwileckim Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza oraz Bibliotece Publicznej w Kwilczu.***

Protokół został podpisany przez Członków Komisji, obecnych podczas kontroli jednostki oraz kierownika jednostki samorządu terytorialnego.

#### **Ad.4.**

Członkowie komisji nie zabrali głosu w punkcie.

#### **Ad.5.**

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, iż planowane jest posiedzenie Komisji na początku grudnia 2024 r. w celu omówienia przez Komisję pracy od początku objęcia kadencji oraz opracowania planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025.

Pani Monika Pestka-Lehmann zapytała o materiały ze szkolenia dla Komisji Rewizyjnej, które odbędzie się 17.10.2024 r.

Pani Amanda Pyszna odpowiedziała, iż w miarę możliwości dostarczy materiały po zakończeniu szkolenia, jednocześnie zaprosiła członków komisji do uczestnictwa w szkoleniu.

#### **Ad. 6.**

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Amanda Pyszna podziękowała Członkom Komisji oraz Pani Dyrektor za przybycie na posiedzenie komisji, zamykając obrady.

*Pyszna Amanda*